

MUNICIPIO DE PLANALTO-RS PROPOSTA PREGÃO ELETRONICO Nº 12/2024

LOTE	QUANTLOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTITEM	UNIDADE	VENCEDOR	IDDISPUTA	MARCA	MODELO	VL UNIT.	TOTAL ITEM
1	1	1	Alho: in natura, limpo, gráudo, cabeça inteira, sem lesões ou danos causados por pragas.	30	KG	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 090	VERDURAS OLSEWESKI		24	720
2	1	1	Cebola: de 1ª qualidade, sem réstia, seca, nova, tamanho médio, com casca sã, sem rupturas.	300	KG	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 147	VERDURAS OLSEWESKI		7	2.100,00
3	1	1	Colorau, pacote 01 kg, embalagem contendo informações nutricionais.	20	PCT	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 121	DAJU		10	200
4	1	1	Chuchu: verde ou branco de 1ª qualidade. Tamanho e coloração uniformes. Livres de sujidades, brotos, sem danos físicos.	200	KG	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 002	VERDURAS OLSEWESKI		5	1.000,00
5	1	1	Fermento Químico, seco, pó	5	UN	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 084	ROYAL		5	25
6	1	1	Pimentão: doce grande/verde in natura.	100	KG	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 039	VERDURAS OLSEWESKI		5,47	547
8	1	1	Detergente 500ml, caixa com 24 unidades, apresentação neutro/cristal	3	CX	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 091	LIMPOL		47,76	143,28
9	1	1	PANO DE LIMPEZA, para chão, 100% algodão, tipo bolsa.	20	UN	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 100	FLOPI		2,49	49,8
10	1	1	VASSOURA , palha, cabo madeira cerdas 60cm	5	UN	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 120	ROSA SUL		24,8	124
14	1	1	Palito Dental, de madeira, roliço, comprimento 6cm, embalagem de papel individual. Caixa com 200 palitos.	50	CX	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 125	BAMBOO		1,5	75
16	1	1	Pano de Limpeza, para pia, medindo 40X60cm, material algodão.	20	UN	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 021	FLOPI		2,93	58,6
17	1	1	Vassoura, de nylon, 60 cm, cabo rosqueado, largura da cepa 7,5cm.	10	UN	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 057	NOVIÇA		25	250
18	1	1	Saco de lixo, 30L, reforçado, preto ou azul.	20	RL	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 037	ROSA SUL		4,95	99
19	1	1	Saco de Lixo, 50L, reforçado, preto ou azul.	20	RL	MERCADO SOTORIVA LTDA	PARTICIPANTE 072	ROSA SUL		5,82	116,4

MERCADO SOTORIVA LTDA ME
CNPJ: 18.012.000/0001-77
AURIO JOSÉ SOTORIVA
CPF:614.350.230-72